
Dodatek č. 1/2017
ke smlouvě o dílo uzavřené dne 18.10.2016 

č. smlouvy objednatele: 03PT-002812, č. smlouvy zhotovitele: 20/2016

„1/43 most ev.č. 43-038 přes Chlumský potok - dokončení stavby44

Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 
IČO: 65993390 
DIČ: CZ65993390
Zastoupený: , generálním ředitelem
Osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: ředitel závodu Brno
číslo smlouvy: 03PT-002812
(dále jen "objednatel") na jedné straně

a

D.I.S., spol. s r.o., Křižíkova 3009/72a, 612 00 Brno 
IČ: 46975616 
DIČ: CZ46975616
Bankovní spojení: Komerční banka a.s., č. ú.:
Zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 7650 
Zastoupený: jednatelem společnosti
číslo smlouvy: 20/2016
(dále jen "dodavatel/zhotovitel") na straně druhé

Smluvní strany se dohodly na uzavření DODATKU č. 1/2017 v následujícím znění: 

Termín dokončení:

- původní znění:
Termín dokončení 1.1.9 07/2017

- nové znění: 
Termín dokončení 1.1.9 08/2017

Zdůvodnění:

Vzhledem ktomu, že předpokládaný termín zahájení plnění předmětu smlouvy byl 10/2016, 
avšak staveniště bylo zhotoviteli předáno až dne 8.11.2016, dohodly se smluvní strany na 
odpovídajícím posunutí termínu dokončení díla.

Ostatní smluvní ujednání uvedená ve výše specifikované smlouvě o dílo zůstávají 
nezměněna.

Dodatek č. 1/2017 se stává nedílnou součástí smlouvy o dílo ze dne 18.10.2016, č. objednatele: 
03PT-002812, č. zhotovitele 20/2016.

Stránka 1 z 2



Tento dodatek je sepsán ve čtyřech vyhotoveních a každá strana obdrží dva stejnopisy.

Datum: ^ 6 -05" 2017 Datum: . 3 -ffi- ?f]17

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: ředitel Závodu Brno

PODEPSÁN
Jméno:
Funkce: jednatel společnosti

za objednatelev v
Ředitelství silnic a dálnic CR

za dodavatele/zhotovitele 
D.I.S., spol. s r.o.

Stránka 2 z 2


